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Controlo de peso

Balanga de controlo de peso de uso facil e resposta rapida
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PCS CHECK BAT INT 230V

CARACTERISTICAS:

Ecrd LCD retroiluminado.

5 digitos de 24 mm.

7 simbolos de indicacao de fungoes.
7 teclas.

Carcasa em ABS.

Prato em ago inoxidvel.

Dimensoes do prato: 290x230 mm.
Protecdo IP44.

Protegdo contra sobre cargas.

Nivel borbulha.

Blister incluindo.

Unidades: g, kg, Ib € 0z.

4 pés regulaveis em altura.

Bateria interna recarregével.
Alimentagao de 230Vac.
Temperatura de funcionamento: 0°C+40°C.

FUNGOES:

Acumulagdo

Zero

Tara

Bruto/Neto

Conta pegas

Funcao de limites

Filtro de animais em movimento
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Codigo # Capacidade Divisao
(kg) (9)
260299 3 0,1
260301 6 0,2
260298 15 0,5
260300 30 1

5 M
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Dimencgoes (mm)
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Dimensoes do prato
(mm)
290x230
290x230
290x230
290x230

Dimencées
embalagem(mm)
370x330x140
370x330x140
370x330x140
370x330x140

Vista traseira
Certificagoes

Peso BBy
embalagem (kg) Codigo #

3,9 900033

3.9 900001

3,9 900001

3,9 900001



